ПРОЕКТ

Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от _______________ № ____
Об отмене Решения Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 15.10.2014 №28 «Об утверждении Правил сбора отходов на территории Головинского сельского
поселения в новой редакции»
Действуя на основании Конституции Российской Федерации. Федерального закона  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих, принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федерального закона «Об отходах производства и потребления» . 89-ФЗ от 24.06.1098 года, Федерального, закона «О санитарно – эпидемиологического благополучии населения» № 52-ФЗ от 30.03.1999 года, Устава Головинского сельского поселения, в соответствии с Протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.08.2014 №19/2014-л,  Муниципальный Совет пятого созыва Головинского сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета от 15.10.2014 «Об утверждении Правил сбора отходов на территории Головинского сельского поселения в новой редакции» считать утраченным силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и на сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
3. Решение с прилагаемым Соглашением вступает в силу после официального опубликования.

Глава   поселения:                                                       Т.Н.Малофеева

PAGE
2